

Presidència de la Generalitat

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 11/2015, de 29 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per a l'Exercici 2016. [2016/249]

Advertida una errada en el text de la Llei 11/2015, de 29 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per a l'Exercici 2016 (DOCV 7689, 31.12.2015), es procedeix a efectuar la correcció en la versió castellana del text.

En la pàgina 33715, en la versió en castellà.

On diu:

«Mancomunidad la Vega Baja 34,466 miles de euros»;

Ha de dir:

«Mancomunidad Bajo Segura 34,466 miles de euros».

On diu:

«Mancomunidad la Vega Baja 24,935 miles de euros»;

Ha de dir:

«Mancomunidad Bajo Segura 24,935 miles de euros».

Presidencia de la Generalitat

CORRECCIÓN de errores de la Ley 11/2015, de 29 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el Ejercicio 2016. [2016/249]

Advertido error en el texto de la Ley 11/2015, de 29 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el Ejercicio 2016 (DOCV 7689, 31.12.2015), se procede a su corrección en la versión castellana del texto.

En la página 33715, en la versión en castellano.

Donde dice:

«Mancomunidad la Vega Baja 34,466 miles de euros»;

Debe decir:

«Mancomunidad Bajo Segura 34,466 miles de euros».

Donde dice:

«Mancomunidad la Vega Baja 24,935 miles de euros»;

Debe decir:

«Mancomunidad Bajo Segura 24,935 miles de euros».